
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ  

 

О зачислении 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.,  приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2025 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования , протокола заседания приемной комиссии № 19 от 22 августа 

2025 г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2025 года по 

специальности (образовательной программе) среднего профессионального 

образования 31.02.05 Стоматология ортопедическая на базе среднего 

общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, с 

оплатой стоимости образовательных услуг и выполнивших условия договора: 

№ 

п/п 
СНИЛС 

Ср. балл 

документа об 

образовании 

Баллы по 

ИД 

1 172-627-728 85 4,55  

2 170-670-709 65 4,5  

3 178-629-249 24 4,31  

4 191-049-340 60 4,21  

5 170-162-811 35 4,18  

6 149-151-576 73 4,15  

7 184-242-818 74 4,13  

8 157-514-322 63 4,07  

9 197-628-076 26 4,05  

10 160-451-195 35 4  

11 168-587-202 17 3,92  

12 181-626-395 81 3,88  

13 195-545-510 01 3,85  

14 152-594-461 78 3,79  

15 178-940-972 36 3,76  

16 204-488-502 58 3,5 3 

350-co «22» августа 2025 г. 



17 157-216-134 51 3,44  

 

 

Ректор профессор  В.А. Лазаренко 


